
проект
[image: image1.jpg]



КРЕМЕНЧУЦЬКА МІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
 XLVI СЕСІЯ МІСЬКОЇ РАДИ VII СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ
від ____________ 2020 року

м. Кременчук

Про доповнення до рішення 
Кременчуцької міської ради

від 27 квітня 2016 року «Про початок роботи 

по внесенню змін до містобудівної документації 

міста Кременчука»

Враховуючи звернення ТОВ «Дельта СКВ» від 06.08.2020 № 01-49/8578 до Кременчуцької міської ради Полтавської області про наміри розроблення детального плану території,  наявності у них правоустановчих документів на земельну ділянку, керуючись ст. 19 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кременчуцька міська рада
вирішила:

 
1. Доповнити мотивуючу частину  рішення Кременчуцької міської ради від 27 квітня 2016 року зверненням ТОВ «Дельта СКВ» від 06.08.2020 № 01-49/8578. 

2. Оприлюднити рішення відповідно до вимог  законодавства.



3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Кравченка Д.В. та постійну депутатську комісію з питань екології, регулювання земельних відносин, містобудування та архітектури ( голова комісії Ульянов Р.А.).
          Міський голова
В. МАЛЕЦЬКИЙ















